
                                                                            Radziejów, dnia 7 lipca 2011 r.  

ZP. 271.7.2011 

 
                                                                                          
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o odrzuceniu oferty 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający - Gmina 
Radziejów zawiadamia, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Dowóz dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę Radziejów w roku szkolnym 
2011/2012”.  

W wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego wybrano ofertę nr 2 złoŜoną 
przez: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„NAFTEX” Spółka jawna 

Jan Adamski, Jadwiga Adamska 
88-232 Witowo 

Uzasadnienie 

Oferta złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „NAFTEX” Spółka jawna Jan 
Adamski, Jadwiga Adamska, 88-232 Witowo, spełnia warunki określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków. Cena oferty wynosi 2,52 zł. brutto za 1 km przewozu i jest 
najkorzystniejsza spośród waŜnych ofert. 

 
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający – Gmina 
Radziejów zawiadamia, Ŝe zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 powołanej ustawy - Prawo 
zamówień publicznych odrzucił: 

• Ofertę nr 1 „INTERBUS” Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. B. Głowackiego  6/21,   
       Baza: Świątniki 10,  88-230  Piotrków Kujawski 

 

Uzasadnienie  

    Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 10 ppkt. 10 
wymagał od Wykonawców, aŜeby złoŜyli  aktualną informację z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp – wystawioną nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

Wykonawca – „INTERBUS” Sp. z o.o. w Toruniu w złoŜonej ofercie, przedstawił 
Zamawiającemu informację z Krajowego Rejestru Karnego z dnia 11.04.2011 roku, która 
zawiera wyraźne wskazanie, Ŝe chodzi o zakres danych, z punktu widzenia art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy Prawo zamówień publicznych. W dokumencie tym ujawniono, Ŝe osoba 
reprezentująca oferenta była skazana z art. 35 ustawy o ochronie zwierząt (przestępstwo 
znęcania się nad zwierzętami) w związku z art. 69 §  1 i § 2 kodeksu karnego i art. 71  
§ 1 kodeksu karnego (orzeczoną karę pozbawienia wolności warunkowo zwieszono), art. 
35 ust. 5 ustawy  o ochronie przyrody (orzeczono nawiązkę na wskazany cel).  



 2 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z postępowania  
o udzielenie zamówienia wyklucza się (…) m.in. osoby fizyczne, które prawomocnie 
skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 
przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 
obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych, a takŜe za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udzielone  
w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienia przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego.  

Skazanie dotyczy przestępstwa przeciwko środowisku, dlatego ofertę „INTERBUS”  
Sp. z o.o. w Toruniu naleŜało odrzucić. 

 
 

Jednocześnie informuję, Ŝe umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie otrzyma zawiadomienia faksem, termin zawarcia 
umowy będzie nie krótszy niŜ 10 dni do daty nadania niniejszego zawiadomienia w inny 
sposób niŜ faksem. 

 

 
 

Wójt Gminy Radziejów 
 

  dr Marek Szuszman 

 
 
 
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 7 lipca 2011 r. 
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 7 lipca 2011 r.  
 
 
 
 
 
 


